

Nordkøb A/S

CVR-nr. 37 19 96 05

Årsrapport for 2020

Energivej 25, 3000 Helsingør

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den / 2021

Dirigent
Jacob Nordqvist

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordkøb A/S Energivej 25 3000 Helsingør CVR-nr.: 37 19 96 05 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Helsingør
Bestyrelse	Jacob Nordqvist (formand) Carsten Werner Hansen Mette Therkildsen Jacob Brønnum Henrik Hansen
Direktion	Jacob Brønnum
Advokat	Horten Philip Heymans Allé 7 2900 Hellerup
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup CVR-nr. 33 77 12 31

Hoved- og nøgletal

Selskabet beskrives ved følgende hoved- og nøgletal.

	2020	2019	2018	2017	2016
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Resultat					
Nettoomsætning	1.200	2.100	1.947	2.276	1.348
Resultat før finansielle poster	178	687	0	8	0
Resultat af finansielle poster	-22	-5	0	-8	0
Årets resultat	120	532	0	0	0
Balance					
Balancesum	1.495	1.980	1.755	2.156	1.517
Egenkapital	932	812	560	560	616
Nøgletal i %					
Bruttomargin	100,0%	100,0%	100,0%	100,0%	100,0%
Overskudsgrad	14,8%	32,7%	0,0%	0,4%	0,0%
Afkastningsgrad	11,9%	34,7%	0,0%	0,4%	0,0%
Soliditetsgrad	62,3%	41,0%	31,9%	26,0%	40,6%
Forrentning af egenkapital	15,6%	82,6%	0,0%	0,0%	0,0%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Nordkøb A/S er et fælles indkøbssamarbejde mellem forsyningsselskaber i Nordsjælland. Selskabet er ejet af alle deltagende forsyningsselskaber og er etableret den 2. november 2015.

Selskabets formål er at fungere som indkøbsvirksomhed med henblik på at realisere besparelser for ejerne ved at organisere og gennemføre indkøb, samt i fælleskab at varetage eventuelle andre administrative opgaver og serviceydelser.

Udvikling i året

Årets resultat for 2020 udgør TDKK 120.

Egenkapitalen udgør TDKK 932.

Der er i selskabet ansat en strategisk indkøber.

Selskabet har ikke økonomisk været væsentligt påvirket af Covid-19 i det forløbne år.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Særlige risici

Selskabet er ikke påvirket af særlige driftsmæssige eller finansielle risici.

Strategi og målsætninger

Der forventes i 2021 et resultat efter skat på TDKK 0.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som kan få indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten for 2020.

Resultatopgørelse

	Note	2020 TDKK	2019 TDKK
Nettoomsætning		1.200	2.100
Bruttoresultat		1.200	2.100
Personaleomkostninger	1	-641	-969
Andre eksterne omkostninger		-381	-444
Resultat før finansielle poster		178	687
Finansielle omkostninger	2	-22	-5
Resultat før skat		156	682
Skat af årets resultat	3	-36	-150
Årets resultat		120	532

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering:

Fondsforhøjelse	0	120
Overført resultat	120	412
	120	532

Balance 31. december**Aktiver**

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		TDKK	TDKK
Likvide beholdninger		1.495	1.980
Omsætningsaktiver		1.495	1.980
Aktiver		1.495	1.980

Balance 31. december

Passiver

	Note	2020 TDKK	2019 TDKK
Selskabskapital	4	400	400
Overført resultat		532	412
Egenkapital		932	812
Gæld til associerede virksomheder		101	346
Skyldig selskabsskat		57	150
Anden gæld		405	672
Kortfristede gældsforpligtelser		563	1.168
Gældsforpligtelser		563	1.168
Passiver		1.495	1.980
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	560	0	560
Kapitalnedsættelse	-280	0	-280
Fondsforhøjelse	120	-120	0
Årets resultat	0	532	532
Egenkapital pr. 31. december 2019	400	412	812
Egenkapital pr. 1. januar 2020	400	412	812
Årets resultat	0	120	120
Egenkapital pr. 31. december 2020	400	532	932

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	TDKK	TDKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	-549	-912
Pensionsomkostninger	-107	-139
Andre sociale omkostninger	15	82
	-641	-969
Antal medarbejdere	1	1
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-22	-5
	-22	-5

	2020	2019
	TDKK	TDKK
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-36	-150
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Årets skat i alt	-36	-150

4 Aktiekapital

Virksomhedskapitalen udgør TDKK 400 fordelt på aktier á TDKK 1 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	2020	2019	2018
	TDKK	TDKK	TDKK
Aktiekapital 1. januar	400	560	560
Kapitalforhøjelse	0	0	0
Fondsforhøjelse	0	120	0
Kapitalnedsættelse	0	-280	0
Aktiekapital 31. december	400	400	560

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der påhviler ikke selskabet væsentlige eventualforpligtelser eller øvrige økonomiske forpligtelser.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Fredensborg Forsyning A/S
Gribvand A/S
Hillerød Service A/S
Halsnæs Forsyning A/S
Forsyning Helsingør Service A/S

Øvrige nærtstående parter

Forsyning Helsingør Service A/S

Transaktioner

Bortset fra koncerninterne transaktioner har der ikke været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Fredensborg Forsyning A/S
Gribvand A/S
Hillerød Service A/S
Halsnæs Forsyning A/S
Forsyning Helsingør Service A/S

Grundlag

Mindretsaktionær
Mindretsaktionær
Mindretsaktionær
Mindretsaktionær
Mindretsaktionær

Administrationselskab